
地下鉄 中央線

地
下
鉄 

四
つ
橋
線

地
下
鉄 

御
堂
筋
線

四
つ
橋
筋

四
つ
橋
筋

御
堂
筋

御
堂
筋

備後町通備後町通

中央大通中央大通

本町通本町通

本町駅

1番出口1番出口

新
大阪オフィス
新
大阪オフィス

旧
大阪オフィス
旧
大阪オフィス

大阪ガス
ビルディング
大阪ガス
ビルディング

靭公園

本願寺
津村別院

（北御堂）

本願寺
津村別院

（北御堂）

セントレジスホテル
大阪
セントレジスホテル
大阪

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、このたび弊社は、大阪オフィスを下記の通り移転いたしますので、 
ご案内申し上げます

これを機に、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

尚、誠に勝手ながら移転に伴うお祝い・祝花等のお心遣いにつきましては、 
謹んで辞退させていただきます

謹白
2023年3月吉日

記

大阪オフィス移転のお知らせ

業務開始日
２０２３年５月８日（月）

大阪オフィス新住所
〒541-8528 大阪市中央区瓦町３丁目６-５　銀泉備後町ビル ５-８階（受付8階）
TEL： 06-6203-2361（代表）  ※郵便番号 および 電話番号の変更はございません

ご案内図
大阪メトロ御堂筋線・中央線
本町駅 徒歩3分

執行役員 大阪代表 勝山 太郎


